

# Brian Pedersen ApS

Skonnerten 15, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 52 95 66

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

Brian Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | Brian Pedersen ApS<br>Skonnerten 15<br>9670 Løgstør<br><br>CVR-nr.: 29 52 95 66<br>Stiftet: 9. maj 2006<br>Hjemsted: Vesthimmerland<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>11. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>                | Brian Pedersen, direktør  |
| <b>Revision</b>                 | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S   |
| <b>Bankforbindelse</b>          | Spar Nord Bank A/S  |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Hanherred & Himmerland Biler A/S, Løgstør<br>Ejendommen 2014 ApS, Løgstør   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Hanherred & Himmerland Biler A/S og anparter i den associerede virksomhed Ejendommen 2014 ApS. Herudover handler selskabet med olivenolie.

Hovedaktiviteten i Hanherred & Himmerland Biler A/S er at være autoriseret Toyota-forhandler, hvis aktivitet er salg og reparation af biler fra forretningsstederne i Løgstør, Brovst og Aars. Hovedaktiviteten i Ejendommen 2014 ApS er at eje andel i Ejendommen Aalborgvej 1 I/S, som udlejer en ejendom til Hanherred & Himmerland Biler A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 391 t.kr. mod et overskud sidste år på 371 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 364 t.kr. mod et overskud sidste år på 354 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.700 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,5 % af de samlede aktiver på 2.253 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|--|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 390.793        | 371.031        |
| Administrationsomkostninger                                | -13.439        | -16.238        |
| Andre driftsindtægter                                      | 15.136         | 22.066         |
| Andre driftsomkostninger                                   | -17.714        | -14.478        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>374.776</b> | <b>362.381</b> |
| Finansielle indtægter                                      | 10.290         | 12.433         |
| Finansielle omkostninger                                   | -20.819        | -20.810        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>364.247</b> | <b>354.004</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>364.247</b> | <b>354.004</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 190.793        | 311.031        |
| Overføres til overført resultat                            | 173.454        | 42.973         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>364.247</b> | <b>354.004</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 1.740.678               | 1.549.885               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.740.678</u>        | <u>1.549.885</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.740.678</u></b> | <b><u>1.549.885</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Handelsvarer                                 | 3.777                   | 14.214                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>3.777</u>            | <u>14.214</u>           |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 268.254                 | 257.964                 |
| Andre tilgodehavender                        | 1.550                   | 2.658                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>269.804</u>          | <u>260.622</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 238.952                 | 46.195                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>512.533</u></b>   | <b><u>321.031</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.253.211</u></b> | <b><u>1.870.916</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Anpartskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.127.678               | 936.885                 |
| 3 Overført resultat  | 447.707                 | 274.253                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>1.700.385</u></b> | <b><u>1.336.138</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                                |                         |                         |
| Anden gæld   | 552.826                 | 534.778                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 552.826                 | 534.778                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>552.826</u></b>   | <b><u>534.778</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                    | <b><u>2.253.211</u></b> | <b><u>1.870.916</u></b> |
| <br><b>4 Medarbejderforhold</b>                              |                         |                         |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                         |
| <b>6 Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

## Noter

|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar   | 613.000           | 613.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b>613.000</b>    | <b>613.000</b>    |
| Opskrivning 1. januar  | 936.885           | 625.854           |
| Årets resultat   | 390.793           | 371.031           |
| Udbytte  | -200.000          | -60.000           |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                                    | <b>1.127.678</b>  | <b>936.885</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                            | <b>1.740.678</b>  | <b>1.549.885</b>  |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                                     |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Hanherred & Himmerland Biler A/S                                     | Løgstør           | 20 %              |
| Ejendommen 2014 ApS  | Løgstør           | 50 %              |
|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| <b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar                                  | 936.885           | 625.854           |
| Årets overførte resultat   | 190.793           | 311.031           |
|  | <b>1.127.678</b>  | <b>936.885</b>    |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar  | 274.253           | 231.280           |
| Årets overførte resultat   | 173.454           | 42.973            |
|  | <b>447.707</b>    | <b>274.253</b>    |
|  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>       |
| <b>4. Medarbejderforhold</b>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | <u>1</u>          | <u>1</u>          |

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Hanherred & Himmerland Biler A/S' engagement i pengeinstitut er der stillet sikkerhed i nom. 240 t.kr. aktier i Hanherred & Himmerland Biler A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.490 t.kr.

### **6. Eventualposter Eventualaktiver**

Skatteværdien af skattemæssigt underskud til fremførsel andrager ca. 79 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.